POSICION
1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

12th

13th

14th

15th

16th

17th

18th

19th

20th

21st

22nd

23rd

24th

25th

26th

27th

28th

29th

30th

31st

32nd

33rd

34th

35th

36th

37th

38th

39th

40th

NOMBRE
SotoBosque Tierra Tragamt
SotoBosque Tierra Tragam:

Los Martinez Monte El Pard
Los Martinez Monte El Pard

IMPERDIBLE
IMPERDIBLE

Los Zorros
Los Zorros

DE NORTE A SUR ESTELLA-LIZARR/
DE NORTE A SUR ESTELLA-LIZARR/

ARREANDO
ARREANDO

Un botero y un constancic
Un botero y un constancic

TorreTeam
TorreTeam

CHOUSA TEAM
CHOUSA TEAM

Los de la Calvill:
Los de la Calvill:

LOS TARGARYEN
LOS TARGARYEN

ATOCONFORTEAM
ATOCONFORTEAM

Los Liria
Los Liria

BOM BIKES
BOM BIKES

ILSA FOLE
ILSA FOLE

IBERIA 1
IBERIA 1

ASTERIX Y OBELIX
ASTERIX Y OBELIX

GUMERSILDA
GUMERSILDA

El Cerrc
El Cerrc

AMACHIMBRINCOS
AMACHIMBRINCOS

LOS JESUSES Y LUCAS
LOS JESUSES Y LUCAS

Los de las bicis
Los de las bicis

COBIDROLAS
COBIDROLAS

ALTO BELOSILLO
ALTO BELOSILLO

TRICIKLE
TRICIKLE

MOLONDROS
MOLONDROS

Bejaraguiis
bejaraguis

COLMILLITOS BAND
COLMILLITOS BAND

FATANKLE
FATANKLE

Raidermania Elx - Outlet del descans
Raidermania Elx - Outlet del descans

PERCB'S TEAM
PERCB'S TEAM

FRANJUAN
FRANJUAN

CARAPOCHA
CARAPOCHA

LO SEGUIMOS INTENTANDO
LO SEGUIMOS INTENTANDO

Biciclistas Team
Biciclistas Team

Los Tocayos
Los Tocayos

LOS ARANOS
LOS ARANOS

Los Anton
los antor

LOS AGUILILLAS
LOS AGUILILLAS

LA ALPARGATA
LA ALPARGATA

CATEGORIA
Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina
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Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina
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Masculina

Masculina

Masculina
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Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

Masculina

PUNTUACION TIEMPO

226

208

167

162

160

151

143
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127

127
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119
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111
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100
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96
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92
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84

69

67
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54

50
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21

6:01:34

6:00:53

5:59:24

5:57.08

5:49:13

5:04:59

5:43:50

5:56:04

5:51:50

5:56:55

5:41:33

5:42:05

5:46:07

5:59:19

5:48.56

5:54:41

5:52:01

5:56:46

5:44:55

5:57.02

5:52:12

5:40:30

5:18:37

6:03:00

5:39:30

5:57:36

5:52:35

5:55.55

5:59:56

5:57:53

5:56:20

5:48:37

4:45:24

5:44:33

5:13:54

5:47:41

6:29:38

2:42:53

4:29:19

6:33:32

81(8)
0:22:02
0:22:02

51 (5)
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